Matopolskqe

T . S
—_—— obota Ptywacka Runda 1l 2012

Swim teaty Wadowice, 2/6/2012
Harmonogram sesji nr 1 - Sobota Ptywacka Runda Il 2012 2/6/2012 - 10:05
Rozgrzewka: 9:00 do 10:00
10:05 1. 4 x50m zmienny Dziewczat Serie na czas 11-13 0:11 3 Serie
10:16 2. 4 x 50m zmienny Chtopcow Serie na czas 11-13 0:11 3 Serie
10:27 3. 200m dowolny Dziewczat Serie na czas 11 0:09 2 Serie
10:36 4. 200m dowolny Chtopcow Serie na czas 11 0:04 1 Seria
10:40 5. 400m dowolny Dziewczat Serie na czas 12-13 0:28 4 Serie
11:08 6. 400m dowolny Chtopcow Serie na czas 12-13 0:20 3 Serie
11:28 7. 50m klasyczny Dziewczat Serie na czas 11 0:06 3 Serie
11:34 8. 50m klasyczny Chlopcéw Serie na czas 11 0:03 2 Serie
11:37 9. 100m klasyczny Dziewczat Serie na czas 12-13 0:18 7 Serie
11:55 10. 100m klasyczny Chlopcéw Serie na czas 12-13 0:14 6 Serie
12:09 11. 100m zmienny Dziewczat Serie na czas 11 0:15 6 Serie
12:24 12. 100m zmienny Chlopcéw Serie na czas 11 0:12 5 Serie
12:36 13. 200m zmienny Dziewczat Serie na czas 12-13 0:16 4 Serie
12:52 14. 200m zmienny Chlopcéw Serie na czas 12-13 0:17 4 Serie
13:09 15. 50m dowolny Dziewczat Serie na czas 11 0:07 5 Serie
13:16 16. 50m dowolny Chlopcéw Serie na czas 11 0:07 4 Serie
13:23 17. 100m dowolny Dziewczat Serie na czas 12-13 0:17 8 Serie
13:40 18. 100m dowolny Chiopcow Serie na czas 12-13 0:10 5 Serie
13:50 19. 50m motylkowy Dziewczat Serie na czas 11 0:07 4 Serie
13:57 20. 50m motylkowy Chiopcow Serie na czas 11 0:05 3 Serie
14:02 21. 100m motylkowy Dziewczat Serie na czas 12-13 0:08 3 Serie
14:10 22. 100m motylkowy Chiopcow Serie na czas 12-13 0:09 4 Serie
14:19 23. 50m grzbietowy Dziewczat Serie na czas 11 0:07 4 Serie
14:26 24. 50m grzbietowy Chiopcéw Serie na czas 11 0:05 3 Serie
14:31 25. 100m grzbietowy Dziewczat Serie na czas 12-13 0:14 6 Serie
14:45 26. 100m grzbietowy Chiopcéw Serie na czas 12-13 0:13 6 Serie
14:58 27. 4 x 100m dowolny Dziewczat Serie na czas 12-13 0:12 2 Serie
15:10 28. 4 x 100m dowolny Chiopcéw Serie na czas 12-13 0:12 2 Serie
15:22 Koniec ses;ji Calkowity czas 5:17
Obstuga zawod6w: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to SMS SwimArt Myslenice 1/6/2012 16:35 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

